
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO 
Publicado em: 29/11/2023 | Edição: 226 | Seção: 3 | Página: 130 

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos 

Vales do São Francisco e do Parnaíba/5ª Superintendência Regional 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2023 - UASG 195001 

Nº Processo: 59550000999202316. Objeto: Execução dos serviços técnicos 

de operação e manutenção, da infraestrutura de irrigação de uso comum, dos Perímetros 

Públicos de Irrigação Boacica e Itiúba, localizados nos municípios de Igreja Nova, 

Penedo e Porto Real do Colégio, no estado de Alagoas.  Total de Itens Licitados: 1. Edital: 

29/11/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30. Endereço: Rua Castro Alves, S/n 

- Santa Luzia, Santa Luzia - Penedo/AL ou https://www.gov.br/compras/edital/195001-

5-00027-2023. Entrega das Propostas: a partir de 29/11/2023 às 08h00 no site 

www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 13/12/2023 às 14h00 no site 

www.gov.br/compras. Informações Gerais: . 

JORGE 

RICARDO 

ROCHA 

MELO 
Secretaria Regional de Licitações 

(SIASGnet - 27/11/2023) 195001-11201-2023NE000267 

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada. 

 


